

USA i Ecuador

USA i Ecuador

Ecuador är i kris under det nyliberala styret. Enligt uppgifter som presenterats av ?InSight Crime? har militärens tillslag 2024 haft liten inverkan på brottsligheten i ett av Ecuadors departement: Durán. Även om antalet mord sjönk strax efter att president Noboa förklarade krig mot gängen, har morderna ökat igen på senare tid.

Om elsituationen i landet sade den ecuadorianske politikern Fernando Cordero Cuevas att ?de tio timmar långa strömavbrotten är den direkta följden av sju års desinvesteringar i infrastruktur och underhåll och har en förödande inverkan på ekonomin och det dagliga livet för miljontals ecuadorianer: förlamning i fabriker, problem i handeln, påverkan på kollektivtrafiken, sjukhussektorn, utbildning och rutinaktiviteter och allt annat. Mot bakgrund av denna situation påpekade Cordero Cuevas att ?den nuvarande regeringen och de två föregående (nyliberala regeringarna sedan 2017) inte har klarat av uppgiften att tillgodose landets energibehov?.

I en analys i plattformen Rebelión, som citeras av Resumen Latinoamericano, påpekas att Noboas regering har kännetecknats av skådespelssamhället, polisstaten, militariseringen av territoriet och den humanitära krisen i fängelserna med avhumanisering av fångarna.

I artikeln konstateras att Ecuador är det mest våldsamma landet i hela Latinamerika: morderna har ökat med 600 procent sedan 2019, och att institutionaliseringen av narkotikastaten, som en fördjupning av den fria marknadens logik, är huvudansvarig för den materiella och symboliska otryggheten hos majoriteten av befolkningen, och för osäkerheten och våldstillståndet.



Sydkommandots chef general Laura Richardson med de lydiga presidenterna / bandhundarna Noboa i Ecuador och Milei i Argentina i sitt koppel

Ett meddelande från de sociala nätverken gör det klart att Ecuador tidigare (under Rafael Correas presidenttid) var det näst säkraste landet i regionen och 12 år utan strömavbrott. ?Det har gått sju år av stöd till regeringar som gjort precis tvärtom mot Rafael Correa och landet är tillbaka till de problem som fanns innan Correa. Anti-Corraismen är verkligen en psykisk sjukdom?.

Och detta är bara några exempel, eftersom det fortfarande finns en mer djupgående analys av situationen för hälsa och social trygghet i Ecuador.



Rafael Correa

Ecuadors tidigare president Rafael Correa varnade för att USA försöker manipulera presidentvalet i Ecuador och stödja den nuvarande presidenten Daniel Noboa, efter att den amerikanska regeringen nekat honom (Correa) och den tidigare vicepresidenten Jorge Glas inresa.

Rafael Correa förklarade att USA:s tillkännagivande är en distraktion för att avleda uppmärksamheten från katastrofen med Noboas regering, i dess värsta ögonblick, samt inblandningen i den ecuadorianska valkampanjen, och sade i ett uttalande att om några månader kommer presidentval att hållas i Ecuador, där (vänsterpartiet) medborgarrevolutionen börjar som favorit och där Daniel Noboa, en amerikansk medborgare och hans pappdocka, kollapsar på grund av oduglighet och korruption?.

I det här fallet är det politiska innehållet i detta godtyckliga och olagliga system av 'sanktioner' från den amerikanska verkställande makten återigen uppenbart, utan att bry sig om sanningen och de mänskliga rättigheterna?, sade han, samtidigt som han underströk det godtyckliga i att inkludera hans barn och fru som personae non gratae och förbjuda dem att resa in i USA.

Den ecuadorianske politikern framhöll att beslutet att neka honom inresa var för att han 'påstås ha varit en 'korrupt' tjänsteman?'. Även om denna infamitet skulle ha varit sann, är det straffrättsliga ansvaret individuellt och inte genom släktskap, ett förmodernt barbari som för närvarande endast upprätthålls av maffiorna?. Den tidigare presidenten sa 'att de till och med vågar namnge medlemmar av min familj en efter en och därmed riskera deras säkerhet?', och påpekade också att de gör samma sak med Jorge Glas.

Samma sak görs med tidigare vicepresidenten Jorge Glas, som för närvarande befinner sig under omänskliga förhållanden i ett ecuadorianskt högsäkerhetsfängelse, kidnappad av Daniel Noboas regering, efter stormningen av den mexikanska ambassaden 5 april 2024, och trots att han är en mexikansk politisk asylsökande. USAs Utrikesdepartements publicering involverar även hans exfru, som han är skild från sedan flera år tillbaka?, sade Correa.

Samtidigt sade Correa att han och hans familj inte har ansökt om visum till USA. Å andra sidan bör det enligt den förre presidenten noteras att utrikesdepartementets redogörelse för fakta, baserad på domen i 'Bribery Case?', utelämnar relevanta aspekter som det faktum att Interpol har vägrat att behandla de internationella arresteringsorder som är relaterade till detta fall, eftersom de anser att de är politiska, eller att de 'dömda' har fått asyl i solida rättsstater som Mexiko, Kanada och Belgien, eftersom dessa stater anser att de är politiskt förföljda.

Rafael Correa, som berättade att han bott och studerat fyra underbara år i USA, värdesatte djupet i antiimperialistiskt tänkande och agerande och förklarade att under det decennium då han var president, (2007 - 2017) 'när Ecuador och Latinamerika kokade av framsteg och värdighet, försökte jag dämpa vissa progressiva kollegor på grund av deras djupa antiimperialistiska känslor. Det är upp till mig att erkänna att det var jag som hade fel?.

Den ecuadorianska presidentkandidaten för medborgarrevolutionen Luisa González varnade för sin del för att visumfrågan för Correa, Glas och deras familjer är en rökridå för att distrahera från den verkliga krisen i Ecuador.

Telesur 241010, redigerat (ZT)

[Rafael Correa alerta que EE.UU. busca manipular elecciones y situación política en Ecuador](#)

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

STÖD KUBASOLIDARITETEN
STÖD KAMPFONDEN

150 000KR

**INNAN
ÅRSSLUTET**

SWISH: 123 182 37 72
PG: 23 57 15-0

SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN
SOLIDARITETEN STÖD KAMPFONDEN

@SVENSKKUBANSKA ■ SVENSK-KUBANSKA.SE